
UCHWAŁA NR XXX/172/2013
RADY GMINY WADOWICE GÓRNE

z dnia 12 marca 2013 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVI/151/2012 z dnia 18 grudnia 2012 r Rady Gminy Wadowice Górne

Na podstawie art. 18 ust.1, ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) , oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (teks jednolity   Dz. U. z 2012r.,poz.391 z późn. zm.) Rada Gminy Wadowice Górne 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/151/2012 Rady Gminy Wadowice Górne z dnia 18 grudnia 2012 r W § 1 ust.2  
otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się , iż w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi będą odbierane wszystkie odpady komunalne zmieszane i wszystkie odpady komunalne 
segregowane , oraz gmina pokryje koszty wyposażenia nieruchomości w pojemniki i worki do zbierania 
odpadów komunalnych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Piechota

Id: D839EFAF-BD1D-424B-95AD-334CDB3D259F. Podpisany Strona 1




